Gestor - José Souza Alves / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA BERNARDO JOSÉ DIAS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5BLQDI7JF4YHVB3K6WNHNQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rio do Antônio
1 Sexta-feira • 6 de Novembro de 2020 • Ano  • Nº 3037

Prefeitura Municipal de
Rio do Antônio publica:

• Decreto N° 028/2020 - Torna sem efeito o decreto nº 028/2020, de 05 de

novembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO
ESTADO DA BAHIA

Praça Bernardo José Dias, s/n, Centro, Rio do Antônio/BA, CEP: 46.220-000
CNPJ.: 13.678.008/0001-53

Tel.: (77) 3470 2189

DECRETO N° 028 / 2020

Torna sem efeito o Decreto nº 028/2020, de 05 de Novembro

de 2020.

O Prefeito do Município de Rio do Antônio, Estado da Bahia, no uso legal das suas

atribuições,

DECRETA:

Art. 1°. Torna sem efeito o Decreto nº 028/2020, de 04 de Novembro de 2020, publicado

no Diário Oficial do Município, de 05 de Novembro de 2020.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Rio do Antônio, 06 de Novembro de 2020.

José Souza Alves
Prefeito

Decretos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5BLQDI7JF4YHVB3K6WNHNQ

Sexta-feira
6 de Novembro de 2020
2 - Ano  - Nº 3037

		2020-11-06T10:26:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.